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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
WYJAŚNIENIA   TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający: Miasto Będzin
reprezentowane przez Prezydenta Miasta Będzina
z siedzibą ul. 11 Listopada 20, 42 – 500 Będzin

Dotyczy  zapytania  ofertowego  na  usługę  pn.:  Wykonanie  dokumentacji
projektowej w ramach zadania pn.: „Budowa centrum przesiadkowego w Będzinie
wraz z drugim etapem rozwoju komunikacji rowerowej”.

Zamawiający udziela wyjaśnień na podane poniżej pytania:

Pytanie 1 
Czy przedmiotowy teren przeznaczony pod planowana Inwestycję objęty jest MPZPM.
Odpowiedź 1 
Tak. W załączeniu wypis z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Będzina dla działki objętej opracowaniem. 

Pytanie 2 
Czy aktualizacja mapy do celów projektowych leży w gestii projektanta.
Odpowiedź 2 
Tak, w ramach zadania należy wykonać mapę do celów projektowych. 

Pytanie 3 
Prosimy o wskazanie na mapie zasadniczej  budynku socjalnego   kierowców MPK, czy
obiekt pozostaje bez zmian , czy należy go wkomponować w projektowaną całość.
Ze  względu  na  reprezentacyjny  charakter  projektowanego  założenia,  trudno  sobie
wyobrazić pozostawienie kontenerowego obiektu mocno odbiegającego stylistycznie od
reszty.
Odpowiedź 3 
Budynek  socjalny  na  załączniku  mapowym  (załącznik  nr  5  do  zapytania  ofertowego)
oznaczony jest symbolem „b1”. Istniejący budynek objęty jest opracowaniem i należy go
dostosować stylistycznie do całości inwestycji.

Pytanie 4 
Prosimy  o  informację  jaką  kwotę  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  realizację
Inwestycji. 
Odpowiedź 4 
Zamawiający informuje, iż kwota inwestycji możliwa będzie do określenia po opracowaniu
dokumentacji projektowej budowy centrum przesiadkowego.



Pytanie 5 
Czy planowany budynek poczekalni z sanitariatami, wiaty przystankowe oraz zadaszenia
peronów  w  zamyśle   Zamawiającego,  mają   to  być  elementy  gotowe,  systemowe
 ( kontenery + gotowe elementy małej architektury) , czy też indywidualnie zaprojektowane
centrum przesiadkowe, rozpoznawalne, zwiększające prestiż miejsca?
Odpowiedź 5
Zamawiający  informuje,  iż  określenie  konstrukcji  i  charakteru  elementów  centrum
przesiadkowego leży w gestii Wykonawcy projektu. 
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